
UCHWAŁA NR V/57/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala  

im. E. Szczeklika w Tarnowie na lata 2018-2021 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219) oraz § 11 ust. 4 pkt b i ust. 9 Statutu Specjalistycznego 

Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 

poz. 3419 z późn. zm.1) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się skład Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika  

w Tarnowie, powołanej uchwałą Nr XLVII/512/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia  

28 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala  

im. E. Szczeklika w Tarnowie na lata 2018-2021, w ten sposób, że: 

1) odwołuje się Pana Tadeusza Mazura – przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa ze składu 

Rady Społecznej, 

2) powołuje się Panią Krystynę Mierzejewską – przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa  

do składu Rady Społecznej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

Jakub Kwaśny 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r., poz. 7141 oraz z 2014 r., 

poz. 2289  i 3874  oraz  z 2017 r., poz. 8809. 


